INDICAÇÃO Nº 010/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal, que, ao término da pandemia de COVID,

estude a possibilidade de transferir a sede do Grupamento da Polícia Militar para o local onde

hoje é o Centro de Covid.

JUSTIFICATIVA

O local onde hoje se encontra o Centro de Covid fica em um ponto de fácil

acesso, o que pode facilitar o trabalho da Polícia Militar em nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de março de 2022.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

    V I S T O :

                           Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                           Presidente